Российская Федерация

Республика Алтай

Администрации

муниципального образования

Чойский район

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

Муниципал тозолмо

администрациязы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  J ӧ П

           20 мая 2020 года    с. Чоя                        №  243

О признании утратившим силу

постановление администрации

муниципального образования

«Чойский район»

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ (Федеральный закон Российской Федерации

от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации в части совершенствования государственного

(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита»),  Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Чойский район» от 04 июля 2014 года № 229

«Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита главным распорядителем (распорядителем)

средств районного бюджета, главным администратором (администратором)

доходов районного бюджета, главным администратором (администратором)

источников финансирования дефицита районного бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации

муниципального образования Чойский район Чичинову М.А.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

                                        М.Ю. Маргачёв